



IZ.271.58.2020

Odpowiedź na pytanie nr 1

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z budową dinoparku, tj. parku figur dinozaurów przy Promenadzie Niemena w Częstochowie (działka nr 165/2 obr. 22). Zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie jaka nawierzchnia ma być zastosowana na chodniku. W opisie projektu ujęto nawierzchnię mineralną, kruszywo dolomitowe.

Czy ma to być nawierzchnia typu Hansa Grande? Jest to nawierzchnia mineralna, ale dolomitowa, wykazująca bardzo dobre właściwości jako ścieżki piesze.

Odpowiedź na pytanie 1:

W dokumentacji jest załączony przekrój konstrukcyjny – rys. nr A-02 – przekrój i detale konstrukcyjne nawierzchni oraz fundamentów.

Należy zastosować i zabudować kruszywo o frakcjach określonych w projekcie.

(-) Michał Konieczny

*Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych*